



MINISTERIO
DE SALUD



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

 Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador UACI del Hospital Nacional San Bartolo	GOBIERNO DE EL SALVADOR	PREVISIÓN NO:202
	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Bartolo 29 de Noviembre del 2019	No.Orden:203/2019
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		
MULTISERVICIOS TECNOLOGICOS, S.A. DE C.V.		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA INSTALACIÓN DE PUNTOS DE RED DEL HNSB	-	-
1	Cada Uno	80806250 VELCRO , ROLLO DE 25 MTS	\$21.73	\$21.73
40	Cada Uno	70215053 PATCH CORD DE 3 PIES CATEGORIA 6A COLOR AZUL MARCA: SIEMON	\$16.34	\$653.60
40	Cada Uno	70215063 PATCH CORD DE 7 PIES CATEGORIA 6A COLOR AZUL MARCA: SIEMON	\$18.78	\$751.20
40	Cada Uno	70215034 CONECTORES HEMBRA COLOR AZUL MODULO DE 8 POSICIONES DE IMPACTO MARCA SIEMON	\$13.04	\$521.60
35	Cada Uno	70215037 PLACA SENCILLA RJ45 DE UN PUERTO PLÁSTICA COLOR BLANCA MARCA SIEMON	\$2.78	\$97.30
5	Cada Uno	70215038 PLACA SENCILLA RJ45 DE DOS PUERTO PLÁSTICA COLOR BLANCA MARCA SIEMON	\$2.78	\$13.90
5	Cada Uno	70215011 CABLE PARA RED UTP (PAR TRENZADO SIN BLINDAR) CATEGORÍA 6A , NO CUBIERTA COLOR AZUL MARCA: SIEMON	\$274.68	\$1,373.40
35	Cada Uno	70205480 CAJAS SUPERFICIALES DE MONTAJE PLÁSTICAS 4X2 COLOR BLANCA	\$1.74	\$60.90
20	Cada Uno	70205464 CANALETAS PLÁSTICAS DE 1 VÍA 20 X 12.5 DE 2 METROS DE LARGO COLOR BLANCA CON ADHESIVO MARCA QUEST	\$2.25	\$45.00
40	Cada Uno	70205479 MINI CANALETAS DE PVC DE 40 X 22 MILIMETROS COLOR BLANCA CON ADHESIVO MARCA QUEST	\$5.50	\$220.00
6	Cada Uno	70215015 CAJAS DE REGISTRO 8" X 6" X 4" SENCILLA CON NOCAUT DIFERENTES MEDIDAS , METÁLICA CON TAPADERA Y 4 TORNILLOS	\$6.08	\$36.48
8	Cada Uno	70205191 CAJA OCTAGONAL METÁLICA CON TAPADERA Y TORNILLOS	\$2.26	\$18.08
400	Cada Uno	70212424 TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 1"	\$0.04	\$16.00
400	Cada Uno	70212415 ANCLAS PLÁSTICAS DE 1/4"	\$0.09	\$36.00
5	Libra	70212995 ALAMBRE GALVANIZADO, CALIBRE 16	\$1.32	\$6.60
8	Rollo	70205499 TECNODUCTO DE 3/4" PLÁSTICO COLOR AZUL	\$20.10	\$160.80
12	Rollo	70205499 TECNODUCTO DE 1" PLÁSTICO COLOR AZUL	\$33.00	\$396.00
30	Cada Uno	70215026 CONECTOR RECTO PARA TECNODUCTO DE 3/4 PLÁSTICO COLOR AZUL CON ROSCA Y TUERCA	\$1.33	\$39.90
30	Cada Uno	70215028 CONECTOR RECTO PARA TECNODUCTO DE 1" PLÁSTICO COLOR AZUL CON ROSCA Y TUERCA	\$3.67	\$110.10
5	Cada Uno	70205570 CINTA AISLANTE PVC 19MM X 20 YARDAS ROLLO COLOR NEGRA	\$1.50	\$7.50
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 5 DE DICIEMBRE DE 2019. GARANTÍA: 12 MESES	\$0.00	\$0.00
0	Cada Uno	Para la firma y legalización de este documento únicamente podrá efectuarlo el apoderado legal o propietario de la empresa (caso contrario tendrá que enviar carta de autorización notariada con el nombre y numero de DUI de la persona que delega para firmar la orden de compra) esto en base al Art. 5 de LPA; la firma deberá ser antes de la entrega del bien y/o servicio, como máximo 2 días hábiles posteriores a la notificación.	\$0.00	\$0.00
TOTAL.....				\$4,586.09

SON: cuatro mil quinientos ochenta y seis 09/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS DE ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO DE SAN BARTOLO, SAN SALVADOR. HORARIO DE 7:30 AM A 3:30 PM UBICADO EN BOULEVARD SAN BARTOLO Y CALLE MELÉNDEZ, CONTIGUO A ZONA FRANCA, SAN BARTOLO. TEL: 2201-3107

 Titular o Designado	 Suministrante
--	---

Elaborado por:pvdes

30







UACI-HNSB

EN LA CIUDAD DE LA PAZ, A LAS 3:00 PM
 DEL DIA 02 DIC 2019 SE ENVIA
 DOCUMENTO VIA Como electronico
 A LA DIRECCION raul.mutamoros@multiserv.com
 CONFIRMANDO DE RECIBIDO Raul Pendones
 ENVIADO POR Diana Vides